ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
COMISSÃO DE TURISMO E DESPORTO (CTD)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Av F S/Nº Q 33 Lote Especial Bairro Beira Rio II. Cep. 68515-000. Parauapebas/PA

E-mail: dirlegis-cmp@hotmail.com

Nº= 07/2023

ATA DA COMISSÃO DE TURISMO E DESPORTO (CTD)

Aos vinte e nove dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte três, as 09:00h reuniram-se
na Sala de Comissões, o presidente da comissão de Turismo e Desporto; Josemir Santos Silva  e
seus membros; Anderson Marcos Moratório e Francisco Eloécio, para a avaliação das minutas das
matérias legislativas reportados pela Diretoria Legislativa desta Casa.

Constatando-se que não havia matéria legislativa para emissão de parecer, foi finalizada as
10:00h e marcando a data de 12 de junho, para o próximo encontro. Os participantes se deram por
cientes desta, sendo a ata digitada por mim, Leonardo de Sousa Conceição – Secretario.

Sala das Comissões, 29 de maio de 2023.

_____________________________________________
JOSEMIR SANTOS SILVA

Presidente da CTD.

_____________________________________________
FRANCISCO ELOECIO SILVA LIMA

Membro

_____________________________________________

ANDERSON MARCOS MORATORIO

Membro